
 

              

        
         

  

Disposizione del Direttore del Dipartimento 
 Classificazione: VII/1 
  n. allegati: 0 

 
  

 
NOMINA RAPPRESENTANTI DEGLI ASSEGNISTI DI RICERCA NEL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI 

BIOTECNOLOGIE, CHIMICA E FARMACIA – SCORCIO BIENNIO 2024/2026 

 

LA DIRETTRICE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto la legge 30.12.2010, n. 240; 
- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena;  
- Richiamato il vigente Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli 

Studi di Siena; 
- Vista la DDD prot. 169473 del 26/8/25 con cui sono state indette le votazioni per le elezioni delle 

rappresentanze degli assegnisti di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Biotecnologie, Chimica e 
Farmacia; 

- Visto il verbale redatto dalla Commissione di Seggio il giorno 25/9/25 dal quale risultano aver 
ricevuto il maggior numero di voti: Luigi Talarico e Alfonso Trezza; 

 
DISPONE 

 

A seguito delle votazioni indicate in premessa risultano eletti e sono pertanto nominati ed entrano a far 
parte del Consiglio del Dipartimento di Biotecnologie, Chimica e Farmacia, a decorrere dal 1° ottobre 2025, i 
seguenti rappresentanti degli assegnisti di ricerca: Luigi TALARICO e Alfonso TREZZA. 

In applicazione dell’art. 24 c. 1 del Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università 
degli Studi di Siena, emanato con D.R. 813 del 8/6/18 e ss.mm.ii., i suddetti rappresentanti durano in carica 
fino al 31/10/2026. 

 
 
Siena, data della firma digitale 

 

La Direttrice di Dipartimento 
Agnese Magnani 

 

 

 

Visto 
La Responsabile del procedimento 
Monica Rocchi 

 


		2025-09-25T12:13:14+0000
	Agnese Magnani


		2025-09-25T14:14:32+0200
	IT
	Monica Rocchi


		2025-09-25T14:20:35+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




